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Denne rapportmalen finnes også på Kirkens intranett: 

i

Driftsrapport - Kirkelig undervisning og læring

Referanse til 

øk.forskrift for 

sokn i Dnk

Regnskap

2025

Regnskapstall: Beløp i hele kroner

Brukerbetalinger, gaver, salg, avgifter og leieinntekter 600-659

Refusjoner/overføringer (inntekter) 700-789, eksl. 710

Refusjon fra NAV (inkl. arb.g.avg.) 710

= Sum driftsinntekter ekskl. tilskudd fra rDnk 0

Lønn og godtgjørelser 010-099

Driftskostnader - kjøp av varer og tjenester 100-299

Refusjoner/overføringer (utgifter) * 300-389 + 429

Tilskudd og gaver 400-479, ekskl. 429

= Sum driftskostnader 0

= Driftsresultat ekskl. tilskudd (A) 0

Inntektsføring av ubundne/frie fond/egne midler 940

Inntektsføring av bundne fond (fra tilskuddsmidler fra rDnk) 950

Utbetalt tilskudd 2025 fra rettssubjektet Den norske kirke 805

Evt. utbetalt ekstraordinære midler til kirkelig und. og læring fra rDnk 805

Evt. fratrekk i 2025 ut fra regnskapsrapport for 2024 (C)

= Sum tilskudd og fondsdisposisjoner 2025 (B) 0

= Driftsresultat Kirkelig undervisning og læring (A + B - C) 0

* Note: Evt. regnskapsførte administrative kostnader 380

0

0 0

0

Sted og dato

Rapportskjema skal underskrives og sendes inn som pdf-fil til postmottak i aktuelt bispedømme.

Avregning:

For 2025 kan ubenyttede midler på inntil 5 % av total tildeling til fellesrådet overføres automatisk til neste budsjettår. Ubrukte midler i 2025 avsettes i bundet fond.

Det er ikke anledning til å akkumulere mindreforbruk over flere år som utgjør mer enn 5 % av årlig tildeling.  Et mindreforbruk som oppstår som følge av at fellesrådet har egne inntekter vil ikke 

gå til fratrekk i neste års tildeling.

Ubenyttede midler over 5 % av tildelingssummen, går automatisk til fratrekk i neste års bevilgning og forvaltes av bispedømmerådet til trosopplæring i bispedømmet. For tilskuddsmottakere 

med lav tildeling er grensen kr. 10.000,-, selv om det er mer enn 5 % av tildelingen.

Vi viser til tildelingsbrev fra bispedømmerådet for øvrige vilkår (se bispedømmerådets hjemmeside).

Tilskuddsmottaker skal melde fra dersom det er 

endringer i registrerte opplysninger, som org.nr., 

bankkto.nr., e-post.

Underskrift kirkeverge

Kommentarer/merknader til rapporten (bruk evt. eget ark):

Tildeling 2025 (grunnlag for 5 %-grense):

Trekkes neste års tildeling

Tilsvarer UB 2025 bundet fond.Resultat - grunnlag for avregning (egne inntekter og frie fond fratrukket)

Grense for overføring av evt mindreforbruk (5 % av tildeling, min. kr. 10.000)

REGNSKAPSRAPPORT FOR BRUK AV MIDLER TIL KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING I 2025

Vilkår for tildelingen av midler til kirkelig undervisning og læring (trosopplæringsmidler):
Kirkelig fellesråd skal føre regnskap for tilskuddet og tilhørende inntekter og utgifter. Regnskapet må føres på eget ansvar/tjeneste (koststed/prosjekt) pr. sokn slik at egnede rapporter kan tas 

ut. I de tilfeller der menighetsrådene fører regnskap for driftsmidler, skal disse føres på eget sted og menighetsrådet skal rapportere til fellesrådet på bruken av midlene, slik at fellesrådet kan 

sende en fullstendig oversikt på anvendelsen av tilskuddet til bispedømmerådet. Tilsammen skal dette gi en oversikt over hvordan hele tilskuddet fra bispedømmerådet til kirkelig undervisning 

og læring er anvendt.

Kirkelig fellesråd skal sørge for at rapportering på regnskap og aktivitet følges opp i henhold til fastsatte frister og rutiner.

Rapportering:
Regnskap for det tildelte beløp i 2025 innrapporteres til bispedømmet senest 15. mai 2026. NB: Tidligere innlevering betyr tidligere utbetaling.

Rapportering av aktivitet i 2026 skal leveres innen 31. januar 2027 gjennom verktøyet "Kirka vår".

Rapporteringen gjelder for:
kirkelig fellesråd

bispedømme

Veiledning til utfylling

"Egne inntekter" - ikke med i avregningen

Tilskuddsforvaltning - trosopplæring, diakoni, undervisning og kirkemusikk

Ref. Refusjoner/overføringer (utgifter)

Merforbruk (-) / Mindreforbruk (+)

Ref. note

Tilskuddstall og trekk skal samsvare med oversikt som finnes på 

bispedømmerådets hjemmeside.

Ikke med i avregningen

Hele IB 2025 av bundet fond skal føres her (tilsvarende UB 2024)
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